
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 12/06/2015
  Αριθμ. Πρωτ.:164

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   146/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ                  Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την  υπ’  αριθμ.  11/2015 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  «Έγκριση 

διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του  
άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την 50/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης  
του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
 Την ανάθεση της προμήθειας  των υλικών που περιγράφονται αναλυτικά στον κάτωθι προϋπολογιστικό  πίνακα,  για  τις  ανάγκες  συντήρησης  κτιριακών  υποδομών  της  Δ.Ε.  Αγιάς,  στην προμηθεύτρια εταιρεία προμηθευτή  TECHNODOM Θ. ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΣ- Δ. ΧΑΣΙΩΤΗΣ Ο.Ε 

«ΔΟΜΙΚΑ – ΣΙΔΕΡΟ – ΜΠΕΤΟΝ»,  με έδρα Αγιόκαμπο Μελιβοίας  και με  ΑΦΜ: 082799070 Δ.Ο.Υ.  Α’  Λάρισας ,  έναντι συνολικής αμοιβής  2.460,00€ σε βάρος του  ΚΑΕ: 02.30.6661.01 «Προμήθεια υλικών συντήρησης & επισκευής κτιρίων Δ.Ε. Αγιάς»
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 1. ISOMAT ΛΕΥΚΟ 10lit. ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 12 τεμ. 34,14 409,682. ISOMAT ΑΠΟΧΡΩΣΗ ΜΠΕΖ 10lit. 7 τεμ. 39,02 273,143. ΜΟΝΩΤΙΚΟ ΤΟΙΧΟΥ (ΓΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗ ΥΡΓΑΣΙΑΣ) 138 τεμ. 2,44 336,724. ΡΟΛΛΟ 5cm 1 τεμ. 2,85 2,855. ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ 13 τεμ. 9,76 126,886. ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ 5 ΚΙΛΩΝ 5 τεμ. 21,95 109,767. ISOMAT ΛΕΥΚΟ AGRYLIN. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 10lit. 7 τεμ. 40,23 281,618. ΠΙΝΕΛΑ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ 3 τεμ. 4,07 12,219. ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 4lit. 5 τεμ. 89,43 447,15ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00ΦΠΑ 23% 460,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.460,00€        Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία  προορίζονται.                                                                                                                   

                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                            Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	        Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία προορίζονται.                                                                                                                   
	                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ


